

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MK 97 ApS

Brogade 33
5700 Svendborg

CVR-nr. 19 99 17 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Godkendt på generalforsamlingen

/ 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 -12

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabet væsentligste aktivitet er at drive fodplejeklinik i Svendborg.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et resultat på kr. 98.176

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

Note	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	194.309	9.984
2 Personaleomkostninger	-116.733	-31.042
3 Afskrivninger	-13.437	-9.748
Driftsresultat	64.139	-30.806
Finansielle omkostninger	-2.426	-286
Ordinært resultat før skat	61.713	-31.092
4 Skat af årets resultat	36.463	0
Årets resultat	98.176	-31.092
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	98.176	-31.092
Disponeret i alt	98.176	-31.092

BALANCE PR.**AKTIVER**

<u>Note</u>	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
Anlægsaktiver		
Inventar og driftsmidler	17.124	30.561
Anlægsaktiver i alt	17.124	30.561
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Debitorer	13.017	0
Udskudt skatteaktiv	36.463	0
Tilgodehavende moms	0	12.260
	49.480	12.260
Likvide beholdninger	93.297	39.690
Omsætningsaktiver i alt	142.777	51.950
Aktiver i alt	159.901	82.511

BALANCE PR.

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	
	30/6 2020	30/6 2019
	Kr.	Kr.
5 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-39.606	-137.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>85.394</u>	<u>-12.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	21.044
Anden gæld	<u>71.006</u>	<u>74.249</u>
	<u>74.507</u>	<u>95.293</u>
Passiver i alt	<u>159.901</u>	<u>82.511</u>

NOTER**Note****1 Særlige poster**

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangsindtægter.

Selskabet er påvirket af Covid-19 og har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	<u>33.600</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	<u>33.600</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.959	29.622
Sociale bidrag	<u>11.774</u>	<u>1.420</u>
	<u>116.733</u>	<u>31.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Afskrivning driftsmidler og inventar	<u>13.437</u>	<u>9.748</u>
	<u>13.437</u>	<u>9.748</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering udskudt skat	-13.616	0
Udskudt skatteaktiv primo, indregnet i regnskabsåret	<u>50.079</u>	<u>0</u>
	<u>36.463</u>	<u>0</u>

NOTER**Note**

5 Egenkapital	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	0	-137.782	-12.782
Fordeling af årets resultat	0	0	98.176	98.176
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-39.606</u>	<u>85.394</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Kabell Hjørnager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-909378002551

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-11-26 16:48:27Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-26 19:53:10Z

NEM ID 

Mette Kabell Hjørnager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909378002551

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-11-26 21:20:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 73654-HGKQC-N56EK-E1AX4-TYKNW-IG22L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>